Vollsperrung Fetscherplatz

gultigab 02.11.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richung:  Striesen Hattestelle: AU gsburger Stralde
Stunden Minuten Leutewitz
MONTAG bis FREITAG Gottfried-Keller-Str.
00T 31 S0 Cossebauder Stral3e
- =0 0 2l Ockerwitzer StralRe
7..... 18 00 10 20 30 40 50
Altcotta
19 00 10 19 29 44 59
Birkenhainer StralRe
20 16 31 46
Pennricher Strale
21 01 16 31 46T
C tplat
22 01 16 31 oneriplatz
23....... 0 00 30 Bunaustraite
1 00 Tharandter StralRe
Oederaner StralRe
SONNABEND, 02.11., 09.11., und 23.11.24
Rosenstralie
4 30T
S-Bf. Freiberger Str.
5.7 00 30 g
8 00 Schwimmbh. Freib. PI.

T = ab L.-Hartmann-Str. weiter Richtung Tolkewitz

2 Min

3 Min

4 Min

6 Min

8 Min

9 Min

11 Min

12 Min

Postplatz

Prager Stral3e
Pirnaischer Platz

Dt. Hygiene-Museum
StralRburger Platz
Comeniusplatz
Fetscherplatz
Gabelsbergerstralle

Blasew.-/Fetscherstr.

(Augsburger StraRe)

Kdnigsheimplatz
Lene-Glatzer-Stralle
Prellerstral3e
Schillerplatz
JuingststralRe
Heinrich-Schitz-Str.
Gustav-Freytag-Str.

L.-Hartmann-Str.

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

29.10.24




